АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ


 03.10.2016 г.                                № 57                              х. Верхний Митякин


Об утверждении плана проведения
муниципального земельного контроля на IV квартал 2016г.

В соответствии с Административным регламентом осуществления муниципального земельного контроля на территории Красновского сельского поселения, утвержденным постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 11.04.2016г. № 56,

1. Утвердить план проверок граждан согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на старшего инспектора по земельным и имущественным отношениям Бадаеву Е.И.




     Глава Красновского 
     сельского поселения       	          Г.В.Бадаев
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	Приложение к распоряжению 
Администрации Красновского сельского поселения
от 03.10.2016г. № 57


	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес или адресный ориентир проверяемого земельного участка (площадь, кадастровый номер или квартал)
	Месяц начала проведения проверки
	Срок проведения проверки (рабочие дни)
	Цель проведения проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Кандилян Армаис Мхитарович
	х. Нижнемитякин, ул. Правобережная, 93
	ноябрь-декабрь
	
20
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства РФ
	 документарная
	

	2
	Головков Сергей Георгиевич
	х. Нижнемитякин, ул. Правобережная, 97
	ноябрь-декабрь
	20
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства РФ
	документарная
	

	3
	Дежен Валерий Федорович
	х. Верхний Митякин, ул. Заречная, 6
	ноябрь-декабрь
	20
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства РФ
	документарная
	

	4
	Дубовой Сергей Николаевич
	х. Верхний Митякин, ул. Заречная,45
	ноябрь-декабрь
	20
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства РФ
	документарная
	

	5
	Товпеко Нина Пантелеевна
	х. Красновка, ул. Восточная, 6
	ноябрь-декабрь
	20
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства РФ
	документарная
	



                              
Глава Красновского сельского поселения                                            Г.В. Бадаев
